
W DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 25-30 Piła, dnia 3 października 1983 r. Nr 7

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego.

pcz. 25 __ Zarządzenie Nr 20/83 Prezydenta Miasta Piły z dnia 3 sierpnia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego Pi 

ła — rejon Gladyszewo.
poz 26 __ Zarządzenie Nr 14/83 Naczelnika Miasta Chodzieży z dnia 19 września 1983 r. w sprawie zat

wierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenu działek budowlanych 
rzemieślniczych w Chodzieży ul. Kasprzaka.

poz. 27 __ Zarządzenie Nr 14/83 Naczelnika Gminy w Połajewie z dnia 25 września 1983 r. w sprawie
ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych podlegających przejęciu na własność Pań
stwa we wsi Połajewo gm. Połajewo.

Uchwały rad narodowych '
Poz. 28 — Uchwała Nr XXXVII/102/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 sierpna 1983 r. 

w sprawę ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe.
Poz. 29 — Uchwała Nr 99/XXVI/83 Miejskiej Rady Narodowej w Trzciance z dnia 24 września 1983 r. w 

sprawie ustalenia bazowej stawki czynszowej za lokale użytkowe na terenie m. Trzcianki.
Poz. 30 — Uchwała Nr XXX/111/83 Gminnej Rady Narodowej w Trzciance z dnia 26 września 1983 r. w 

sprawie ustalenia bazowej stawki czynszowej za lokale używane na terenie gm. Trzcianka.

25
ZARZĄDZENIE NR 20/83 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY
z dnia 3 sierpnia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego zespołu budownictwa jed
norodzinnego Piła — rejon Gładyszewa.

Na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 VII 1976 r. (M.P. Nr 31, poz. 135) 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego i art. 23 pkt. 1 ustawy z dnia 31 i 1961r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się wykonany przez Terenowy Zespół 

Usług Projektowych w Pile miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego miasta 
Piły — dotyczący rejonu Gładyszewa. a obejmujący:
— mapę planu przedstawioną na planszy podsta

wowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

— część opisową i tekst planu wraz z ustaleniami 
ogólnymi, podstawowymi wielkościami i usta
leniami szczegółowymi stanowiącymi załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzena.

2. Realizację osiedla domków jednorodzinnych roz
dziela się na dwa etapy:
E obejmujący w/g klasyfikacji, grunty klasy V i VI 

muj,ący *runty klasy IVa i IVb (teren oznaczony na planie 22 Mnj)

§ 2
Wykonanie zaczadzenia zaleca -e 

Wydziału Urbanistyki i Architektury - 
Miasta Piły. '

Kierownikowi 
Architektowi

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z -dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Pile. ■..

PREZYDENT MIASTA 
mgr iriż. Marian Samosiuk

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich in
formacji dotyczących zamierzeń przęstrzen- 
nych na terenie objętym zasięgiem opracowa
nego planu udzielać będzie Urząd Miejski — 
Wydział Urbanistyki i Architektury w Pile.

26
ZARZĄDZENIE NR 14/83 

NACZELNIKA MIASTA CHODZIEŻY
z dnia 19 września 1983 r.

w ^prawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania terenu działek budowlanych 
rzemieślniczych w Chodzieży przy ul. Kasprzaka.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 67 z 1975 r. zm. Dz. U, Nr 16 z 1975 r. poz. 91) oraz 
§ 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), 
zarządza się: WWW

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania terenu działek rzemieślniczych w Chodzieży 
przy ul. Kasprzaka w zakresie określonym w zał. Nr 1 
stanowiącym plansze pianą i ustalenia realizacyjne.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zaleca się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Chodzieży. H P

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
, ’™?,nlku Lrz<?d°wym Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Pile. **

NACZELNIK MIASTA 
mgr Wojciech Nowaczyk



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 7 poz. 27,28,29

27
ZARZĄDZENIE NR 14/83 

NACZELNIKA GMINY W POŁAJEWIE
z dnia 23 września 1983 r.

w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych podlegających przejęciu t>a własność 
Państwa we wsi Połajewo gmina Połajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 roku o terenach budowlanych na obsza
rach wsi (jedn. teikst Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 roku 
i z 1972 roku.Nr 09 poz. 312), § 1, 4 i 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w spra
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 16 poz. 91)
Zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się granicę i powierzchnię terenów budowlanych 
podlegających przejęciu na własność Państwa we wsi 
Połajewo w obrębie kompleksów działek nale.ących 
do następujących właścicieli:
a) Ob. Józefa Zielezińskiego — działka nr 1003/1,

o powierzchni 0,2600 ha. oznaczona w księdze 
wieczystej Połajewo tom XV w. 431

b) Ob. Bernarda Dylawerskiegc — działka nr 1006/4
o powierzchni 0,2600 ha. oznaczona w księdze 
wieczystej KW 5135,

c) Ob. Arkadiusza Ziemek — działka nr 1007/2 o pow
ierzchni 0,9100 ha, oznaczona w księdze wieczys
te KW 6885,

d) Ob. Floriana Olech — działka nr 1010/4 o powierz
chni 0,3100 ha, oznaczona w księdze wieczystej 

KW 9777
e) Ob. Czesława Jarosz — działka nr 125/3 o powierz

chni 0,3000 ha, oznaczona w księdze wieczystej 
KW 8461,

f) grunty wsi — mienie gminne — działka nr 124/3
o powierzchni 0,0700 ha, oznaczona w księdze 
wieczystej KW 14097.

Łącznie przejęciu.na własność Państwa podlega obszar 
o powierzchni ogólnej 2,1100 ha.

§ 2
Wysokość odszkodowania za przejęte grunty na włas- 
rość Państwa zostanie określona w odrębnej decyzji.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zaleca się Biuru Urzędu Gminy.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło
szenia go w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

inż. Zdzisław Urbaniak 
NACZELNIK GMINY

28
UCHWAŁA NR XXXVII/102/83

Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki
z dnia 26 sierpnia 1983 r.

■w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale 
użytkowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 01 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. nr 26 poz. 139 z 1975 r.» 

■wraz z późniejszymi zmianami oraz art. 13 ust. 3 
ustawy z dnia 10.IV.1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. 

nr 11 poz. 55 z 1983 r. — tekst jednolity ustawy) 
i S 2 ust. 2 § 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 28 poz. 174 z 1983 r) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy we Wronkach uch
wala:

§ 1
Ustala się jako obowiązującą bazową stawkę czynszu 
zł:
— lokale używane na terenie miasta 70.-zł za Im2 

pow. użytkowej miesięcznie,
— lokale użytkowe położone na terenie gminy 50.-zł. 

za 1 m2 pow. użytkowej miesięcznie.

§ 2
Stawka bazowa może być obniżona o 10% z tytułu:
— usytuowania lokalu w budynku substandartowym,
— braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych,
— braku centralnego ogrzewania,
— położenia lokalu w kondygnacji podziemnej. 
Ustalone niniejszą uchwałą stawki czynszu nie mają 
zastosowania do lokali określonych w § 1 ust.2 roz
porządzenia Rady Ministrów z- dnia 27 czerwca 1983 r.

*
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 10 1983 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dz. Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
PRZEWODNICZĄCY

Kazimierz Grott

29
UCHWAŁA NR 99/XXVI/83

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TRZCIANCE
z dnia 24 wrześtia 1983 r.

w sprawie: ustalenia bazowej stawki czynszowej za 
lokale używane na terenie m. Trzcianki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 
1975 r. wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 
ust.3 ustawy z dnia 10 IV 1974 r. prawo lokalowe 
(Dz. U. Nr 11, poz. 55 z 1983 r.) i § 2 ust. 2, § 17 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia. 27 VI 1983 r. w spra
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. nr 38, poz. 174 z 19SS r.) Miejska Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się jako obowiązującą stawkę bazową czynszu 
za następujące lokale użytkowe:
1. zajmowane przez instytucje, organizacje polityczno- 

społeczne oraz dla rzemiosła deficytowego —, stawkę 
za 1 m2 — 50 zł

2 pozostałe zajmowane na działalność rzemieślniczo- 
usługową — stawkę za 1 ni2 — 70 zł.

§ 2
Ustalone niniejszą uchwałą stawki czynszowe nie mają 
zastosowania do lokali określonych w § 1 ust 2 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 27 VI 1983 r.

§ 3
Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta 
Trzcianki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 października 1.983 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W R N.

PRZEWODNICZĄCY MRN 
Bogusław Mumot



■^5 p-z. 70 9DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

30

UCHWAŁA NR XXX/111/83
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TRZCIANCE x 

z dnia 26 września 1983 r.

sprawie ustalenia bazowej stawki czynszowej za 
lokale użytkowe na terenie gminy Trzcianka.

Na podstawie art. 7 ust.l ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r. wraz z późniejszymi zmianami (oraz art. 13 
ust. 3 ustawy z dtia 10 IV 1974 r. prawo lokalowe 
(Dz. U. Nr 11 poz. 55 z 1983 r — tekst jednolity) i § 2 
ust. 2, .§ 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 VI.1983 r. w sprawie czynszu najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) Gminna 
Radą Narodowa w Trzciance uchwala co następuje-

§ 1
Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m* 
powierzchni lokalu użytkowego na terenie gminy 
Trzcianka w wysokości 5O.-zł. miesięcznie.

§ 2
Ustalone niniejszą uchwałą stawki czynszowe nie 
mają zastosowania do lokali określonych w § 1 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z 27 VI 1983 roku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 X 1983 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym WRN

PRZEWODNICZĄCY GRN 
Stanisław Zydowicz



Adre* Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018"225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2245 H S3 1000


